
Российская Федерация
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 
«ДЕТСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ИСКУССТВ И КАЗАЧЬЕЙ КУЛЬТУРЫ ИМ. В.Г. ЗАХАРЧЕНКО»

Володарского ул., д.5, Краснодар, 350038, e-mail: kJ<x-shkola@mk.krasnodar.ru 
тел.:(861) 203-37-39, факс: (861) 254-22-95 

ОКПО 91146790 ОГРН 1112310002090 ИНН/КПП 2310154068/231001001

П Р И К А З

от 26 июня 2024 года № 71-0

г. Краснодар

О зачислении обучающихся на вакантные (свободные) места, 
имеющиеся в государственном бюджетном образовательном 
учреждении Краснодарского края «Детская школа-интернат 

искусств и казачьей культуры им. В.Г. Захарченко»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 года № 458 «Об утвер
ждении Порядка приема на обучение по образовательным программам началь
ного общего, основного общего и среднего общего образования», Порядком 
комплектования обучающимися государственного бюджетного образовательно
го учреждения Краснодарского края «Детская школа-интернат искусств и каза
чьей культуры им. В.Г. Захарченко», утвержденным приказом министерства 
культуры Краснодарского края от 30 декабря 2021 года № 767, Уставом госу
дарственного бюджетного образовательного учреждения Краснодарского края 
«Детская школа-интернат искусств и казачьей культуры им. В.Г. Захарченко» 
(далее -  Школа), на основании плана комплектования Школы на 2024-2025 
учебный год и заявлений родителей (законных представителей) несовершенно
летних обучающихся о приёме на обучение в 6-8 классы, в целях выполнения 
Школой государственного задания в части реализации основных общеобразо
вательных программ основного общего образования п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года на вакантные (свободные) места, об
разовавшиеся в связи с движением контингента обучающихся в летний период 
2024 года, 14 человек (согласно приложению к настоящему приказу) для обу
чения по образовательной программе основного общего образования.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместите
ля директора по учебной работе общего образования Мишареву Н.Ю.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор И.А. Албанов

mailto:x-shkola@mk.krasnodar.ru


Приложение

УТВЕРЖДЕН 
приказом ГБОУ КК 
«ДШИИ и КК 
им. В.Г. Захарченко» 
от 26.06.2024 № 71-0

СПИСОК
обучающихся, зачисленных на вакантные (свободные) места, имеющиеся 

в 6-8 классах государственного бюджетного образовательного учреждения 
Краснодарского края «Детская школа-интернат искусств и казачьей культуры 

им. В.Г. Захарченко» по состоянию на 01 сентября 2024 года

6 «А» класс

№
п/п

Фамилия, имя, отчество 
обучающегося

Наименование
отделения

дополнительного
образования

Примечание

1. Иризепова Анфиса Сергеевна НИ, ДУИ
2. Лиходедов Евгений Владимирович д у й
3. Петрова Мария Сергеевна XT
4. Черевко Ярослав Васильевич н и интернат

6 «Б» класс

№
п/п

Фамилия, имя, отчество 
обучающегося

Наименование
отделения

дополнительного
образования

Примечание

5. Квактун Василий Романович нхп
6. Коробцова Варвара Олеговна нхп интернат
7. Никулин Иван Игоревич нхп интернат
8. Чумак Тимофей Денисович нхп

7 «А» класс

№
п/п

Фамилия, имя, отчество 
обучающегося

Наименование
отделения

дополнительного
образования

Примечание

9. Ларионов Ростислав Александрович . д л и
10. Юшкова Екатерина Романовна XT



2

7 «Б» класс

№
п/п

Фамилия, имя, отчество 
обучающегося

Наименование отделения 
дополнительного 

образования

Примечание

11. Волков Богдан Сергеевич нхп
12. Карданова София Эдуардовна нхп интернат
13. Турубанова Ольга Семеновна нхп интернат

8 «А» класс

№
п/п

Фамилия, имя, отчество 
обучающегося

Наименование
отделения

дополнительного
образования

Примечание

14. Семенихина Ульяна Александровна XT

Заместитель директора
по учебной работе общего образования Н.Ю. Мишарева


		2024-07-03T13:42:17+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ "ДЕТСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ИСКУССТВ И КАЗАЧЬЕЙ КУЛЬТУРЫ ИМ. В.Г. ЗАХАРЧЕНКО"




